
Orari trasporto scolastico prime settimane nei Plessi dell’Istituto Comprensivo di Montecarlo 
 Settimana dal 23 al 27 settembre 2024 
 
Scuola Secondaria di Primo grado – Andata TURNO A1 

ORARIO INDIRIZZO DI FERMATA  

7:25 Via della poltroniera, 21 Montecarlo 

7:30 EX PIERONI MOTO 

7:30 Via Mattonaia 22A 

7:30 Delle stazione nr 8-EX PIERONI MOTO 

7:30 Via Della Contea 24 F-EX PIERONI MOTO 

7:30 Turchetto - ex panificio Capocchi 

7:30  ex panificio Capocchi 

7:35 Via Mammianese 

7:35 Via Mammianese Nord-elementare marginone 

7:35 ELEMENTARE MARGINONE 

7:40 S.Salvatore 

7:55 Via colmata 20 

8:10 Di Marcucci 1 

 
Scuola Secondaria di Primo grado – Ritorno TURNO A1 

USCITA ORE 14:00 (il tempo di percorrenza massimo è di 15/30 minuti) 
 

 

Scuola Secondaria di Primo grado – Andata TURNO A2 

ORARIO INDIRIZZO DI FERMATA  

7:20 PIAZZA D'ARMI 

7:20 Via berlinguer 

7:22 VIA DI SAN MARTINO / VIA DELLA GIOIOSA 

7:25 Via e.berlinguer 10 

7:25 via enrico berlinguer 

7:30 Via Enrico Berlinguer 14 

7:30 Aldo Moro 4 

 
Scuola Secondaria di Primo grado – Ritorno TURNO A2 

USCITA ORE 14:00 (il tempo di percorrenza massimo è di 15/30 minuti) 
 

 

 

Scuola Secondaria di Primo grado – Andata TURNO A3 

ORARIO INDIRIZZO DI FERMATA  

7:25 VIA ROMANA, PALAZZO ROSSO  

7:30  VIA MICHELONI ANG VIA MARGINONE 

7:30 Via Romana 209,Gossi 

7:30 Via Romana 118 

7:35 PALAZZO ROSSO  

 
 
Scuola Secondaria di Primo grado – Ritorno TURNO A3 

USCITA ORE 14:00 (il tempo di percorrenza massimo è di 15/30 minuti) 


